INNSKYTING 1 SONDAG 18. DESEMBER 2016
Lag

Simostranda IL

Bgdalen IF

Bg Skiskyttarlag

Fet Skiklubb - Skiskyting
Henefoss Skiskytterklubb
Lgrenskog Skiklubb - Skiskyting
Oslo Skiskytterlag

Ivrig IL

Asnes Skiskytterlag

Svene IL

Al Skiskyttarlag/Al Skiskyttarlag-Skiskyting
Try, Idrettslaget

Bjerke IL Ski

Fossum IF

Drammen Strong

Skrautval IL

Baerums Skiklub

Geilo IL

Heddal Idrettslag

Asker Skiklubb

Gjerdrum IL

Gjerstad IL

Lier IL

IL Bevern

Starheim IL

@stre Toten Skilag

RESERVE

TOTALT

Antall Igpere
25
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211

Skive
1-3
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10
11-12
13-14

14

15-16-17

18-19
19
20-21-22
22
22
23-24
24
24

25-26-27

28-29
29
29
30

Tid
08:15-09:45
08:15-09:05
09:05-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
08:15-09:30
09:30-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
09:20-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
08:50-09:45
08:15-09:45
09:05-09:20
09:20-09:45
08:15-09:45
09:05-09:20
09:20-09:45
08:15-09:45
08:15-09:45
09:05-09:20
09:20-09:45

Skive 14 til kl. 09:20

Skive 19 til kl. 08:50

Skive 22 til kl. 09:05

Skive 24 til 09:05

Skive 29 til kl. 09:05



